

Gobierno Municipal 2022-2026



CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal del municipio de Santa Bárbara del departamento de Santa Bárbara, por este medio HACE CONSTAR: Que la Alcaldía de Santa Bárbara realizo transferencias por concepto de Desembolso de la tasa de Bomberos que se retiene a los ciudadanos de este municipio al BENEMÉRITO CUERPO DE BOMBEROS DE SANTA BÁRBARA en el mes de Septiembre del año 2024.

EXP	CHEQUE	BENEFICIARIO	MONTO L
8931	18128	CUERPO DE BOMBEROS MES DE AGOSTO	L 97,231.92

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Santa Bárbara, departamento de Santa Bárbara, a los 01 días del mes de Octubre del año dos mil veinticuatro.







